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   Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu  informuje,  że  do  zaproszenia  do  złożenia  oferty  na  dostawę  artykułów 
spożywczych wpłynęły pytania. 

Poniższej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1 
Czy jest możliwość dostaw kefiru 200 g oraz jogurtu naturalnego 180 g ?
Odpowiedź:
Tak. 

Pytanie nr 2
Czy jeżeli jest możliwość zmiany gramatur, to czy należy wtedy przeliczyć i zmienić 
odpowiednio proponowane ilości zamówień ?
Odpowiedź:
Tak ( należy przeliczyć)

                                                                    Z poważaniem:

                                                                                                    Dyrektor 
                                                                                                         Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

                                                                                                       im Papieża Jana Pawła II w Zamościu

                                                                                                         lek. med. Andrzej Mielcarek


